rum *Borealis*, post interfectum Aboæ a. 1522, Tyranni
jussu

„*Borgmästare y Abo*, Lagmans tingh med almogan ij Pöytto, på Stren-
ge Herres vegnar Herr Isfwar Flemings, Riddares“ &c.); anno 1526
Joachim Fleming, & a. 1527 *Henricus Jonsfon* (*Registr. Judic.* lauda-
tum). De *Thoma* (*Juncker Thomas*), homine Germano (nobili, ut vi-
detur, genere nato? sed dum Arci præfesset Aboënsi, perfida sævitia in-
fami), quem cognomen gessisse *Wolff* docet Cel. MURBERG (*Kongl. Viter-
hetets Hist. och Antiquitets Acad. Handl.* T. IV, p. 106 & 116), qui
dignum vita sua exitum reperit, legi potest TEGEL, l. c. P. I, pag. 33;
37 sq. aliique R. *Gustavi I.* Historici. - Inter Præfectos Tavastburgen-
ses, quorum seriem exhibet STIERNMAN, apud Cel. GYÖRWEEL *Svenska
Merckur.* a. 1757, Sept. pag. 268 sqq., præteriti sunt, non solum *Petrus
Huid*, qui nomine *Christinæ* Gyllenstierna, Viduæ Proregis *Stenonis Stu-
re* Junioris, anno 1520 Arcem Tavastensem tenuit, sed etiam *Johannes
Matthiæ* (*Jöns Matsfon*) cui Tyrannus eam tradi jussit (HUITFELD p.
1162). Cfr. supra p. 658 not. 746. De hoc *Johanne* (quem HUITFEL-
drus p. 1161 inter sævisimos refert *Christierni* consiliarios, *som haffde
lyst at see det Svenske blod rand*, ut verba sonant) cfr. Cel. MURBERG
l. c. pag. 68 & 72. Ceterum observamus, *Torstanum Salomonis* (*Ram*)
anno etiam 1526 (*Reg. Judic. Fleming.*), *Isaacum Nicolai* (*Baner*) a.
quoque 1544, & *Christophorum Blömen* a. 1559 eandem ornasse spartam,
ut Amicus nos ex literis eorum superscriptibus docuit. - E Præfectis Ostro-
botniæ obliti sumus supra (p. 636 not. 712) nominare *Johannem Andree*
(*Hans Andersson*), quem a. 1490 eo functum munere (saltim in Ostro-
botniâ Septentrionali) fuisse, (*Fogat*), discimus ex *Append. ad Chron.
Rhythm.* apud HADORPHIUM, p. 243. - Inter Præfectos Raseburgenses post
Thomam Erici, (quem, sine ulla ratione, Nob. STIERNMAN, *App. ad
Fol. Hebd. Ab.* a. 1785, p. 224, suspicatur eundem fuisse *Domicellum
Thomam*, *Juncker Thomas*, qui postea Arci Aboënsi R. *Christierni* no-
mine præfuit), & *Rolfonem Matthiæ*, *Rolof Matsfon*, de quo mox,
(quem tamen a. 1520 Arci Raseburgensi præfuisse, inde tuto non col-
ligitur, quod Auctor *Hemmingum Gadd* per eundem fuisse ante hoc cas-
trum decollatum, supra p. 33 tradit), innotuerunt nobis *Laurentius Ola-
vi* a. 1524, (*Lasse Olofsfon*, *Slotts-Fougde på Raseborg*), supra p. 709
not. 811, & *Ericus Fleming*, qui literis a. 1530 datis (in R. Biblioth.
Stockh.) vocatur R. *Senator & Præfectus Raseburgensis.* - Inter *Wihur*